2020年８月 28日

各 位

会 社 名  日本製紙株式会社

代表者名  代表取締役社長 野沢 徹

     （コード：3863、東証第 1部）

問合せ先  財務部長    石川 俊

     （TEL．03－6665－1013）

オローラ社 豪州・ニュージーランド事業の板紙パッケージ部門譲受けに係る

資金調達及び資金借換の完了に関するお知らせ

当社は、本日、下記の通り借入契約を締結しましたので、お知らせいたします。

本借入により調達された資金は、2020年３月26日付「オローラ社 豪州・ニュージランド事業の板紙パッケー

ジ部門譲受けに係るブリッジローン契約締結に関するお知らせ」にて公表しておりました資金（以下、「ブ

リッジローン」）の返済に充当されます。

なお、本借換により、すでに公表済のハイブリッドローン（劣後特約付ローン）による資金調達と併せ、本

譲受けに伴う一連の資金調達及びブリッジローンの中長期の資金への借換は完了となります。

記

１．借入の内容

(1)  借入先    株式会社国際協力銀行

(2)   借入金額   50,000,000,000円

(3)  支払金利   固定金利

(4)  契約締結日  2020年８月 28日

(5)  借入期間   約 10年

２．業績への影響

本借入による 2021年３月期の通期の連結業績予想への影響は、軽微であります。

以上